
 1 

UCHWAŁA  Nr LIV/397/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia  27 maja 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 
1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia  28 grudnia 2009r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok        

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w planach  przychodów i wydatków  w budżecie na 2010 rok w sposób 
następujący: 
zwiększyć plan przychodów    

  § 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych    o kwotę  - 24 842,15 zł 
   ( wolne środki z 2009 roku) 
 
 

zwiększyć plan wydatków   

Dział - 851 – OCHRONA ZDROWIA 
rozdz. 85153 -  Zwalczanie narkomanii 

 wydatki bieżące ogółem 
       - o kwotę                 -   15 480,00 zł  
 w tym: 

wydatki jednostek budżetowych  
       - o kwotę                 -   15 480,00 zł  
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  
       - o kwotę                 -   15 480,00 zł  
rozdz. 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 wydatki bieżące ogółem 
       - o kwotę                 -     9 362,15 zł  
 w tym: 

wydatki jednostek budżetowych  
       - o kwotę                 -     9 362,15 zł  
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  
       - o kwotę                 -     9 362,15 zł  
 

 
§ 2 

Dokonać zmian w planach  wydatków  między działami w sposób następujący: 
zmniejszyć plan wydatków 



 2 

 
DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność 

 wydatki bieżące ogółem 
 w tym:      - o kwotę                 -   51 000,00 zł  
 dotacja na zadania bieżące    - o kwotę                 -   51 000,00 zł  
 (dotacja podmiotowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej) 
 
zwiększyć plan wydatków   

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  
rozdz. 80195 – Pozostała działalność 

 wydatki bieżące ogółem 
       - o kwotę                 -   11 000,00 zł  
 w tym: 

wydatki jednostek budżetowych  
       - o kwotę                 -   11 000,00 zł  
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  
       - o kwotę                 -   11 000,00 zł  
 
Dział – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 wydatki bieżące ogółem 
 w tym:      - o kwotę                 -   40 000,00 zł  
  

dotacja na zadania bieżące    - o kwotę                 -   40 000,00 zł  
 (na pokrycie wydatków wkładu własnego w realizację projektów z UE, oraz na pokrycie wydatków  
                z tytułu kosztów obsługi kredytu) 
 

§ 3 
Dokonać zmian w  budżecie w związku z podpisaną umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony  
Środowiska  i Gospodarki Wodnej  w Katowicach o dofinansowanie „Profilaktyki zdrowotnej 
dzieci realizowanej w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2009/2010” w sposób 
następujący: 

 
zwiększyć plan dochodów    

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe   
 
 dochody ogółem 
       - o kwotę                 -   16 520,00 zł  
 w tym:   
 dochody bieżące - o kwotę                 -   16 520,00 zł  
 
zwiększyć plan wydatków   

 wydatki bieżące 
       - o kwotę                 -   16 520,00 zł  
 wydatki jednostek budżetowych  
       - o kwotę                 -   16 520,00 zł  
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  



 3 

       - o kwotę                 -   16 520,00 zł  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                          
       
 Grzegorz Wałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


